
Sagsbehandlere til sygedagpengeområdet

I Borger, Arbejdsmarked & Erhverv søger vi sagsbehandlere til at arbejde  med
sygedagpengeområdet – en fastansættelse og en barselsvikar.
Vi er ambitiøse og optagede af at skabe de bedste resultater til gavn for borgerne.
Vi er en afdeling, hvor vi i fællesskab udvikler og optimerer vores opgaveløsning på tværs af hele
afdelingen, som består af Jobcenter, Uddannelse & Job samt Borger & Ydelsescenter.
Vi arbejder målrettet med at skabe en meningsfuld og effektiv opgaveløsning, hvor inddragelse og
medejerskab blandt kollegaerne er i centrum. 
Vi leder efter engagerede og resultatorienterede kollegaer, der har øje for at finde det enkelte
menneskes ressourcer og hjælpe sygemeldte tilbage i arbejde.
Du vil blive en del af Jobcenter Albertslund, hvor vi arbejder med jobrettet praksis. Det betyder, at vi
arbejder systematisk med ABC planer og ressourceopbyggende og motiverende samtaleteknikker i
samarbejdet med sygemeldte.  Det er vigtigt for os at gøre en forskel for den enkelte sygemeldte.
Det gør vi os umage med. I vores arbejde bruger vi også data til at gøre os klogere på, hvad der
virker, og hvor vi lykkes med at skabe effekter for borgerne. 
I teamet justerer vi løbende måden, vi fordeler vores arbejdsopgaver på. På sygedagpengeområdet
er vi lige nu opdelt i tre grupper: Fire rådgivere arbejder med sagen fra starten til
revurderingstidspunktet. fire rådgivere arbejder med borgere, der har fået deres sager forlænget.
Derudover er der to kollegaer, der hovedsageligt arbejder med jobafklaringssagerne. De to ledige
stillinger vil være placeret i gruppen, der arbejder med sager fra start til revurderingstidspunkt.
Vi tilbyder

Gode faglige og opgavemæssige rammer i et udviklings- og læringsorienteret miljø med fokus

på løbende faglig opkvalificering.

●

En arbejdsplads med gode fysiske rammer og enkeltmandskontorer, som er placeret centralt i

forhold til offentlige transportmidler.

●

Et spændende arbejdsområde, hvor det handler om at hjælpe sygemeldte tilbage i job i tæt

samarbejde med arbejdsgivere og andre relevante samarbejdspartnere.

●

Gode og dygtige kollegaer.●

Et jobcenter, der går op i fleksibilitet og udvikling. Det betyder, at du som udgangspunkt bliver

tilknyttet team Job & Helbred, men med tiden kan du også få mulighed for at arbejde med

andre målgrupper og i andre teams, hvis du selv ønsker at udvikle dig, eller hvis der bliver

brug for dine kompetencer andre steder i Jobcentret.

●

Vi lægger vægt på

At du er dygtig til at skabe gode relationer til borgere, kollegaer, ledelse og andre

samarbejdspartnere internt og eksternt.

●

At du har erfaring med sygedagpengeområdet.●

At du er uddannet socialrådgiver eller socialformidler.●

At du har et godt kendskab til sygedagpengeloven og beskæftigelsesloven.●

At du er systematisk og struktureret.●

At du er god til at prioritere dine arbejdsopgaver og evner at arbejde selvstændigt.●

Sammen med os vil du:

Få et team af kollegaer, der ligesom dig brænder for at arbejde jobrettet og lykkes med at få

de sygemeldte borgere tilbage til arbejdsmarkedet.

●

Opleve at have indflydelse og kunne bidrage til at skabe gode løsninger og resultater.●

Kunne sparre med kollegaer og ledere på tværs af teams samt udvikle dine kompetencer

indenfor sygedagpenge- og beskæftigelsesområdet. 

●

Få en arbejdsplads der arbejder aktivt med APV og trivsel, som vi alle har et ansvar for.●

Blive en del af en organisation i udvikling med fokus på fællesskab og medejerskab, hvor vi

mødes med en uformel omgangstone, klare rammer og højt til loftet.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Begge stillinger er på 37 timer.
 

Frist:
17-02-2025

Kontaktperson:
Lene Clausen



Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Arbejdsstedet Jobcenter Albertslund, Bytorvet 25, 2620 Albertslund.

Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til teamleder Lene
Clausen: 43687422. 
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